

Gruppo Aringa IVS

Århusvej 227
8570 Trustrup

Årsrapport
20. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/07/2017

Carsten Hering Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gruppo Aringa IVS
Århusvej 227
8570 Trustrup

Telefonnummer: 87800200
e-mailadresse: admin@aringa.dk

CVR-nr: 37385069
Regnskabsår: 20/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank Erhverv

Ledespåtegning

Bestyrelsen har efter direktionens indstilling dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Gruppo Aringa IVS for regnskabsåret 20. januar - 31. december 2016.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Regnskabet er ikke revideret, men revisionsrådgivning er indhentet. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for det første regnskabsår med perioden 20. januar – 31. december 2016.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Trustrup, den 11/07/2017

Direktion

Carsten Hering
Direktør

Bestyrelse

Carsten Hering Nielsen
Bestyrelsesformand

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har endvidere besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Gruppo Aringas væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning om, undervisning i og salg af vin og spiritus og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet havde ved stiftelsen en begrænset selskabskapital. Selskabet har gennem året været cash-flow positivt og det er et princip for virksomhedens drift, at der ikke optages kreditter ud over de løbende leverandørkreditter. Efter en rolig opstart er der indgået en række kontrakter og aftaler med centrale kunder, der tegner godt for virksomhedens fremtidige udvikling. Resultatet er begrænset, men yderst tilfredsstillende. Udover en begrænset lønomkostning, er hovedparten af omsætningen brugt på at opbygge en lagerbeholdning, der kan sikre et godt og stabilt vareflow og optimere vilkårene for indkøb, alt sammen med henblik på at skabe grundlaget for fortsat lønsomhed og fremtidig vækst. Der er i mindre grad indkøbt driftsmidler, der kan understøtte den daglige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, der har haft nogen betydning for virksomhedens finansielle stilling

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Regnskabet for Gruppo Aringa IVS for perioden 20. januar - 31. december 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden periodens udløb, nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Balancen

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger, der foretages afskrivninger baseret på de skatteretlige principper.

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.700 er straksafskrevet og indgår som omkostninger til driftsmidler i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Resultatopgørelse 20. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		457.419
Vareforbrug		-131.737
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-79.493
Andre eksterne omkostninger		-55.419
Ejendomsomkostninger		-1.045
Administrationsomkostninger		-18.653
Bruttoresultat		171.072
Personaleomkostninger		-121.425
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.179
Resultat af ordinær primær drift		37.468
Ordinært resultat før skat		37.468
Skat af årets resultat		-8.243
Årets resultat		29.225
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		29.225
I alt		29.225

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		12.000
Materielle anlægsaktiver i alt		12.000
Anlægsaktiver i alt		12.000
Råvarer og hjælpematerialer		45.124
Varebeholdninger i alt		45.124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.647
Tilgodehavender i alt		39.647
Likvide beholdninger		19.767
Omsætningsaktiver i alt		104.538
Aktiver i alt		116.538

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		5.000
Reserve for Iværksætterselskab		7.500
Overført resultat		21.725
Egenkapital i alt		34.225
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.047
Skyldig selskabsskat		8.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		38.581
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.313
Gældsforpligtelser i alt		82.313
Passiver i alt		116.538